

**BIOCOVER HOLDING A/S**  
**Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 63 48 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

**Morten Toft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BIOCOVER HOLDING A/S Veerst Skovvej 6, Veerst 6600 Vejen  CVR-nr.: 35 63 48 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Casper Toft Sørensen, Warmingsgade 24, 2., 6000 Kolding, Formand Christian Toft Madsen, Kongevænget 19, 6600 Vejen Morten Toft, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen
<b>Direktion</b>	Morten Toft, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	BIOCOVER A/S, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt investering i patenter m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -436 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.749 t.kr. mod 1.686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-435.796</b>	<b>-375.322</b>
1 Personaleomkostninger	-70.378	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.692	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-508.866</b>	<b>-375.322</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.234.934	2.023.334
Andre finansielle indtægter	62	38.271
Øvrige finansielle omkostninger	-5.797	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.749.535</b>	<b>1.685.983</b>
Skat af årets resultat	530	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.749.005</b>	<b>1.685.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.685.983
Disponeret fra overført resultat	-1.749.005	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.749.005</b>	<b>1.685.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	242.749	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	242.749	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.808	0
Materielle anlægsaktiver i alt	163.808	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.234.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.234.934
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>406.557</b>	<b>1.234.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	450.000	528.589
Varebeholdninger i alt	450.000	528.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	528.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.080	755.389
Andre tilgodehavender	232.656	355.000
Tilgodehavender i alt	420.736	1.638.978
Likvide beholdninger	291.543	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.162.279</b>	<b>2.167.567</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.568.836</b>	<b>3.402.501</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	785.166	2.534.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.285.166</b>	<b>3.034.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.825	367.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.451	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	530
Anden gæld	24.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.670	368.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.670</b>	<b>368.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.568.836</b>	<b>3.402.501</b>
4 Eventualposter		



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.810	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u><b>70.378</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	2.534.171	-837.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.749.005</u>	<u>3.371.966</u>
	<u><b>785.166</b></u>	<u><b>2.534.171</b></u>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Toft

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-741594896929  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 18:36:50  
Underskrevet med NemID

## Morten Toft

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-741594896929  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 18:36:50  
Underskrevet med NemID

## Christian Toft Madsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-517121890651  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 19:59:20  
Underskrevet med NemID

## Casper Toft Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-785798868376  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 21:20:41  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 13:43:44  
Underskrevet med NemID

## Morten Toft

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-741594896929  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 21:11:11  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 647de3SsRpK248033281